
 

Grundejerforenings bestyrelse 

2022-2023 
Formand: Sanne Ravn 

Gammelbyvej 59  

Mail: sanne@gammelby.dk  

 

 
Næstformand: Pernille Majland 

Gammelbyvej 4 

Mail: pernille@gammelby6600.dk 

 

Kasserer: Camilla V. Truelsen 

Gammelbyvej 24 

Mail: camilla@gammelby6600.dk 

 

 
Sekretær: Carina Gubi 

Gammelbyvej 42 

Mail: carina@gammelby6600.dk 

 

 

Bestyrelses-

medlem 
Pia T. Jensen 

Gammelbyvej 12 

Mail: pia@gammelby6600.dk 

 

 
Suppleant: Søren Åsted 

Gammelbyvej 4 

Mail: soeren@gammelby6600.dk 

 
Suppleant: Heidi Givskov  

Gammelbyvej 55 

Mail: heidi@gammelby6600.dk  
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